穗总部协人字〔2015〕2 号

关于举行“【甜蜜约会】决战七大姑——
年底爱情大备战”相亲交友活动的通知

各会员单位：

为积极推动解决总部企业单身职工的婚恋问题，帮助他

们搭建彼此相识、相知的交流沟通平台，拓宽交友择偶渠道，

经过前期准备，协会联合副会长单位中智广州经济技术合作

公司举办“【甜蜜约会】决战七大姑——年底爱情大备战”

相亲交友活动。现将有关事宜通知如下：

一、 活动主题

【甜蜜约会】决战七大姑——年底爱情大备战

二、活动时间、地点、规模

时间：2015 年 2月 7 日（周六）14:30—17:00

地点：广州市希尔顿逸林酒店

（小北路和东风中路交叉口）

规模：80 人（男嘉宾 40 人，女嘉宾 40 人）

三、 活动亮点：

（一）嘉宾素质高：白领精英、专业婚恋机构认证会员、

广 州 市 总 部 经 济 协 会

人 力 资 源 俱 乐 部
文件

广州红娘优质会员、“我要上头条”头条之星与热门嘉宾齐聚

一堂。

（二）场地高大上：环境优雅的五星级酒店宴会厅。

（三）奖品丰富：CVR 面膜、“快快租车”租车券、玫琳

凯产品兑换券等，还有更多更丰富的新年神秘大礼包。

（四）活动内容有趣好玩：新奇有趣的游戏、充分认识

异性的环节，让你牵起 TA 的手，年末决战真正的七大姑八

大姨。

四、活动内容

五、邀请人员及报名条件

（一）企业白领员工、社会优质人士。

（二）男士年龄：24-38 岁，女士年龄：35 以下。

（三）本科学历，特别优秀可放宽至大专。

六、报名费用及报名方式

（一）费用：80 元/人（可开发票）

（二）请于 1 月 30 日前将附件报名表格发至协会秘书

处邮箱，以便活动安排。报名成功后，将有工作人员落实报

名情况，并通知缴纳报名费用。确认报名费到账，报名成功。

七、其他事项

（一）为保证现场男女嘉宾比例，请报名企业按男女均

比统一报名。

（二）因自身问题导致无法出席，需在 2 月 3日前告知

工作人员，否则恕不退款。

附件：活动报名表

 广州市总部经济协会（盖章）

                 人 力 资 源 俱 乐 部

2015 年 1 月 20 日

（ 联 系 人 ： 叶 馨 ， 电 话 ： 020-66311548 ， 邮 箱 ：

gzhea@vip.163.com，传真：020-66311543）